
 

 
    

Ejecución del Presupueste por Clase de Gasto en las siguientes categorías  

 

 

1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS  
 
 

2. BIENES Y SERVICIOS  

 

3. PASAJES Y VIATICOS   

 

4. COMBUSTIBLES 

 

5. SERVICIOS PERSONALIZADOS  

 

6. ALIMENTOS  

 

7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS  

 

8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS  

 

9. OTROS  



ALIMENTOS

República de Honduras

09/08/2022 16:08:23

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00593  01  00002  95,348.00 06-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 95,348.00
 95,348.00
 95,348.00

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
05029995001355 YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/08/2022 16:08:58

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00552

 00566

 00781

 00791

 00886

 00939

 01012

 01015

 01063

 01145

 01318

 01319

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00006

 00004

 00002

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,164.55

 57,500.00

 8,850.00

 160,056.93

 4,463.17

 33,798.83

 1,211.25

 1,283.02

 835.97

 1,743.05

 33,528.34

 1,018.95

07-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

12-JUL-22

27-JUL-22

27-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 316,454.06
 316,454.06

 78,514.55

 237,939.51

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995361422

0801196303311

05019019169973

08019005011382

08019005011382

08019005011382

0804003

0804003

08019005011382

0804003

08019005011382

08019005011382

COMPUTAYP S DE R L

CESAR RICARDO FLEFIL ARIAS

GRUPO KIRI PARKING S DE RL

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.



BIENES DE USO

República de Honduras

09/08/2022 16:03:30

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00776

 00884

 00921

 00934

 00940

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,657.75

 17,588.10

 26,040.21

 56,202.80

 11,182.51

04-JUL-22

04-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

04-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 219,671.37
 219,671.37
 219,671.37

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
08019015795246

08019003257392

05019003075248

08019000234479

05019003075248

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SUMINISTROS TECNICOS S.A DE C.V

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/08/2022 16:01:16

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0290 

 001

 00586

 00587

 00756

 00762

 00765

 00782

 00811

 00812

 00882

 00889

 00900

 00929

 00935

 00936

 00942

 01010

 01026

 01027

 01052

 01057

 01060

 01062

 01066

 01126

 01127

 01139

 01141

 01149

 01169

 01172

 01211

 01273

 01323

 00766

 00938

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,070.00

 1,840.00

 690.00

 1,058.00

 91,400.00

 98,578.00

 3,680.00

 7,360.00

 22,540.00

 4,858.75

 609.50

 24,677.88

 1,055.98

 7,475.00

 7,315.80

 3,180.14

 94.00

 132.00

 308.00

 195.50

 897.00

 1,265.00

 598.00

 264.00

 318.60

 132.00

 506.00

 8,955.99

 400.00

 101,467.50

 66.00

 94.62

 897.00

 11,875.34

 139.38

04-JUL-22

07-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

12-JUL-22

04-JUL-22

05-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

06-JUL-22

21-JUL-22

04-JUL-22

05-JUL-22

20-JUL-22

06-JUL-22

07-JUL-22

12-JUL-22

13-JUL-22

27-JUL-22

19-JUL-22

21-JUL-22

27-JUL-22

06-JUL-22

04-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 394,980.26

 12,014.72

 403,756.39

 003

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

06051976006072

08019015753561

0605-1976-00607

08019995320455

08019995320455

08019015795246

0043001

0043001

08241992004758

08019995286070

08019004471131

08019004467912

05029995001355

0605-1976-00607

0801-1981-07283

0801-1969-04956

0703-1983-00509

0801-1966-06227

0703-1983-00509

0703-1981-03407

08019004471131

08019004471131

06051976006072

06051976006072

0703-1981-03407

08019018053107

0318-1973-00886

08019004471131

0449001

0043001

08019015795246

1508-1984-00082

0801-1983-10763

0801-1986-10573

08019004471131

08019995320455

05019003075248

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

ERNESTINA YOLANDA CRUZ BETANCOURTH

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUIDORA SOAL

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ERNESTINA YOLANDA CRUZ BETANCOURTH

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

MELVIN ENRIQUE REDONDO

SANTOS BARTOLOME OLIVA SANCHEZ

MARIO GERMAN CASTEJON CALIX

SANTOS BARTOLOME OLIVA SANCHEZ

DENIS MARLON VALLEJO ZAMORA

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

DENIS MARLON VALLEJO ZAMORA

INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.

ARLEN ROLANDO URQUIA GONZALES

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

ROXANA MARIA CARDONA MALDONADO

PEDRO JOSE BARQUERO TERCERO

TRIANA BEATRIZ BRENES SZENTANNAY

LOGISTICA DE AVANZADA Y SISTEMA SA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/08/2022 16:01:16

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 2 de 2

 0290 

 001

 00767

 00793

 00793

 00793

 00793

 00793

 00793

 01053

 01054

 01055

 01130

 01143

 01161

 01162

 01168

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,555.70

 52,489.24

 52,534.43

 52,199.86

 52,201.35

 52,325.09

 52,338.72

 11,500.00

 3,680.00

 33,120.00

 6,900.00

 92.00

 3,680.00

 18,860.00

 3,280.00

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

06-JUL-22

04-JUL-22

11-JUL-22

12-JUL-22

12-JUL-22

13-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 810,751.37
 810,751.37
 403,756.39

 012Unidad Ejecutora: REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
08019995320455

08019005011382

08019005011382

08019005011382

08019005011382

08019005011382

08019005011382

0043001

0043001

0043001

0043001

0501-1961-01328

0043001

0043001

0043001

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MARIA LEYLA YACAMAN GIACOMAN

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

09/08/2022 16:09:52

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00778

 01064

 01065

 01289

 01295

 01303

 01305

 01307

 01308

 01341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,934.00

 20,955.20

 2,329.01

 10,955.45

 11,184.16

 7,898.01

 4,677.83

 186.00

 8,275.58

 165.00

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

26-JUL-22

29-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,560.24
 68,560.24
 68,560.24

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
08019001211019

08019001211019

08019001211019

0509-1971-00148

0509-1971-00148

0509-1971-00148

0509-1971-00148

08019001211019

0509-1971-00148

08019001211019

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.



OTROS

República de Honduras

09/08/2022 16:05:16

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/08/2022 16:06:49

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 01013

 01029

 01051

 01134

 01136

 01137

 01138

 01140

 01177

 01179

 01274

 01286

 01338

 01028

 01056

 01058

 01135

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,687.50

 8,328.13

 4,812.50

 437.50

 3,593.75

 281.25

 1,406.25

 6,171.88

 593.75

 281.25

 1,406.25

 281.25

 600.01

 55,953.62

 46,779.00

 45,011.00

 84,772.00

05-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

06-JUL-22

07-JUL-22

26-JUL-22

27-JUL-22

12-JUL-22

15-JUL-22

21-JUL-22

21-JUL-22

26-JUL-22

29-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

06-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 262,396.89
 262,396.89

 29,281.26

 600.01

 232,515.62

 003

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0703-1981-03407

0801-1975-05602

0603-1976-00789

0703-1981-03407

0703-1983-00509

1508-1984-00082

0801-1971-08553

0318-1973-00886

0801-1960-03450

0801-1991-01167

0703-1981-03407

0703-1983-00509

0801-1983-10763

0801-1983-10763

0801-1986-10573

0801-1986-10573

0801-1986-10573

0801-1975-20258

0201-1974-00021

0608-1973-00038

0801-1969-04956

08019013582043

08019013582043

08019013582043

DENIS MARLON VALLEJO ZAMORA

ROLANDO MAURICIO ZUNIGA CRUZ

DENIS RAFAEL ESPINOZA

DENIS MARLON VALLEJO ZAMORA

SANTOS BARTOLOME OLIVA SANCHEZ

ROXANA MARIA CARDONA MALDONADO

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

ARLEN ROLANDO URQUIA GONZALES

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

FRANDER LENIN MARTINEZ DOMINGUEZ

DENIS MARLON VALLEJO ZAMORA

SANTOS BARTOLOME OLIVA SANCHEZ

PEDRO JOSE BARQUERO TERCERO

PEDRO JOSE BARQUERO TERCERO

TRIANA BEATRIZ BRENES SZENTANNAY

TRIANA BEATRIZ BRENES SZENTANNAY

TRIANA BEATRIZ BRENES SZENTANNAY

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

MARIO SALOMON RODRIGUEZ PONCE

MELVIN ENRIQUE REDONDO

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

09/08/2022 16:07:46

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 01125  01  00001  8,174.00 20-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,174.00
 8,174.00
 8,174.00

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
08019018053107 INVERSIONES HERNANDEZ & DACCARETT, S. DE R. L.



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/08/2022 16:00:12

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

09/08/2022 16:07:11

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0290 

 001

 01006

 01131

 01132

 01217

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 653,833.30

 20,000.00

 15,000.00

 244,509.00

06-JUL-22

06-JUL-22

06-JUL-22

20-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 933,342.30
 933,342.30

 688,833.30

 244,509.00

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1807-1957-00254

0801-1983-10763

0801-1969-04956

0902001

JERONIMA URBINA CRUZ

PEDRO JOSE BARQUERO TERCERO

MELVIN ENRIQUE REDONDO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


